
KOCH-CHEMIE GmbH                                                                   eko GRADO spol. s r.o. 

Einsteinstrasse 42                          434 01 Most, Skyřická 110                                                               

594 23 UNNA                                 tel.476 101 871,mobil:723691600 
                                                 e-mail: info@eko-grado.cz    

                                                                                                                     http://www.eko-grado.cz 

 

 

MOTORPLAST motorový konzervátor 
 

MOTORPLAST je vynikající, vodu vytěsňující konzervační prostředek pro motory, části 

skříní, gumové hadice a agregáty s příjemnou ovocnou svěží vůní. Vyčištěné, vlhké nebo 

suché části motoru se nastříkají MOTORPLASTEM a ošetřené díly si po oschnutí zachovají 

nový, sametově matný vzhled. 

MOTORPLAST má neobyčejný dotvarovací účinek a dlouhodobě chrání agregáty před 

korozí a vlivy prostředí. 

Neobsahuje žádné vosky, které váží nečistoty a je stabilní i při vysokých teplotách do 250 
o
C. 

 

Doporučené použití: Očištěné, vlhké nebo suché plochy příp. agregáty se křížkově nastříkají 

ze vzdálenosti 20 -30 cm MOTORPLASTEM. Následně se nechají ošetřené plochy oschnout. 

Odvětraný konzervační prostředek vytvoří dlouhodobě elastický ochranný film a vytvoří 

sametově matný a nový vzhled části motoru. 

 

Pozor: Citlivé, elektronické součástky jako např. zapalovací cívky atd. by měly být dodatečně 

vysušeny stlačeným vzduchem. 

 

Oblasti užití: motory a agregáty u osobních i nákladních vozidel, lodí, motocyklů atd. 

 

Obsažené látky: Silikonové oleje; neiontové tenzidy; vonné látky 

 

Varování: Před použitím prověřte vhodnost a kompatibilitu! 

Na vyžádání lze pro profesní uživatele dodat bezpečnostní list. 

 

Obsah: 5l 

mailto:info@eko-grado.cz
http://www.eko-grado.cz/

